
UCHWAŁA NR 928/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 września 2014 r. 
 
w sprawie wycięcia drzew i przekazanie pozyskanego drewna. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906) i § 5 ust 1, 2 
uchwały nr 837/2014 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 kwietnia 2014  
w sprawie zasad wykonywania koniecznej wycinki lub usunięcia drzew rosnących  
na nieruchomościach Powiatu Choszczeńskiego oraz zasad wykorzystywania 
pozyskanego drewna opałowego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Zgodnie z decyzją Burmistrza Choszczna znak: KO.61131.174.2014.MD 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew, 
znajdujących się na działce stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego, nastąpi 
wycięcie 2 sztuk drzew z gatunku brzoza brodawkowata o obwodach pni 75 cm i 87 
cm, zlokalizowanych na działce o nr ewid. 648/2, obr. 3 miasta Choszczno, gmina 
Choszczno przy ul. Bolesława Chrobrego 27 a. 
  

§ 2. Wycięcia opisanego drzewa dokona Powiatowy Zarząd Dróg  
w Choszcznie, który posiada w trwałym zarządzie opisaną w § 1 nieruchomość  
w udziale do  494/10000  części.   

 
§ 3. Drewno pozyskane z wycinki zostanie przekazane protokołem dla 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie na potrzeby jednostki. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Choszcznie i Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i 
Katastru. 

 
          § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 


